
  

 

Kære medlemmer, 

Rigtig godt nytår til jer alle! Vi vil gerne starte med at sige en hjertelig tak for dansen 
og jeres store indsats ved alle vores optrædener i 2025. Vi er nu gået ind i 2026 med 
ønsket om et lykkebringende år fyldt med danseglæde og frisk mod. Vi glæder os 
utroligt meget til at se jer alle i lokalerne i både Fredericia og Vejen igen. 

En særlig hilsen og tak skal også lyde til de mænd og børn, der støtter så flot op om 
deres hustruer og mødres danseaktiviteter. Vi er utroligt glade for at have jer med på 
sidelinjen – både som uundværlige hjælpe-
re og ikke mindst som vores trofaste publi-
kum og fanklub. Det betyder alverden for 
os alle.  

Opstart og vigtig træning 

Vi starter op i den kommende uge: 

 Fredericia: Mandag den 5. januar. 

 Vejen: Onsdag den 7. januar. 

11. januar: Nytårshafla i Valby 

En vigtig bemærkning: Da vi allerede søndag 
den 11. januar skal optræde ved Nytårs Hafla i 
Valby Medborgerhus, er det afgørende, at alle 
prioriterer at møde op til de to første trænings-
gange. Vi skal have helt styr på vifteslør-dansen 
til "Asturias" og vores stokkedans, så vi kan le-
vere en flot præstation. På hjemvejen fra Valby 
besøger vi som planlagt Aziza i Korsør. 

Nytårskur i januar 

Onsdag den 14. januar (Vejen): Her holder vi Nytårskur! Vi starter med en halv times træ-
ning, hvorefter vi hygger os med medbragt mad og drikke. Alle medbringer en ret til fælles-
bordet samt egne drikkevarer. 

Vil du prøve kræfter med en solo? Nytårskuren er en fantastisk og tryg mulighed for at af-
prøve en solooptræden for dine danseveninder. Alle er velkomne på gulvet! 
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Sæsonplan og nem betaling 

Efterårssæsonen fortsætter frem til og med onsdag den 28. januar. Derefter glider vi direkte 
over i forårssæsonen mandag den 2. februar. Forårssæsonen bliver på 12 uger og løber frem 
til udgangen af april. Prisen for denne sæson er 675,- kr. 

For at gøre det så nemt som muligt for alle, bliver man automatisk overført til forårssæso-
nen. I vil modtage en faktura på beløbet, som kan betales direkte via et MobilePay-link i selve 
fakturaen. 

En vigtig bøn fra kassereren: Hvis I benytter MobilePay-linket direkte i fakturaen, gør I det 
100 gange lettere at holde styr på regnskabet. Vi sætter stor pris på, at I hjælper os med at 
gøre administrationen så enkel som muligt. 

Hold dig opdateret – det gør en forskel 

Vi minder om vigtigheden af at være proaktive. Det 
er en stor hjælp for både bestyrelsen og instruktø-
rerne, når alle medlemmer selv holder sig opdateret 
via vores hjemmeside, nyhedsbreve og medlems-
blade. 

Husk især at tjekke dansekalenderen jævnligt på 
hjemmesiden og synkronisere den med din person-
lige kalender. Det sikrer, at optræde-datoer og vigti-
ge begivenheder ikke kommer som en overraskel-
se. Vi appellerer også til, at alle, der ikke danser i En-

semble Amira, støtter op som hjælpere eller publikum til vores arrangementer – jeres opbak-
ning betyder alt for fællesskabet! 

Kig fremad: Jubilæum og Generalforsamling 

 Bellydance Dream Hafla: 22. februar kl. 13:00 i Elbohallens festsal, Taulov. 

 Generalforsamling: Lørdag den 25. april. 

10-års jubilæum: Den 20. maj runder foreningen 10 år! Det er en stor milepæl – skal det fej-
res? Vi modtager meget gerne input til, hvordan vi skal markere dagen. 

 

Vi glæder os til et fantastisk år med jer! 

De bedste nytårs hilsner,  

Bestyrelsen 
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Dansekalender 
 

• 11. Januar - Valby Kulturhus. Eftermiddag. Det er et stort event med mange 
tilskuere og en stor scene. 
Jeg regner med at vi skal vise stokdansen og vores nye viftedans. Jeg regner 
med at komme til Fredericia mandag d. 5. januar og naturligvis Vejen d. 7. Så 
har vi to datoer hvor vi kan træne og aftale samkørsel m.v. Hvis det er muligt vil 
jeg gerne have en kort snak med jer om forberedelse til optræden en af de to 
dage. Efter showet kører vi hjem til mig i Korsør og spiser noget mad. 
 

• 22. februar: Bellydance Dream 
Hafla i Fredericia/Taulov - eftermid-
dag. Vi har fået en ny fin sal med en 
scene. den skal vi dyrke. 
 

• 12. april: Århus - eftermiddag. Der 
vi være forskellige stilarter og leven-
de musik. 
 

• 25. april - Vores generalforsamling 
& fotosession 

• 3. Maj - Vensyssel mavedanserfor-
ening. Skørping, eftermiddag. De 
har også en stor flot scene og en 
megadygtig fotograf. Jeg regner 
med at vi viser stokkedansen, vores 
nye viftedans og måske isiswings. 
Der kommer en stjernegod fotograf, 
og jeg håber på at vi kan få nogle 
rigtig flotte fotos af os.  
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